
Přehled usnesení 

z 16. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 6.5.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 
1/16/RM/2019 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněné usnesení č. 3/12/RM/2019. 

 

 
 
2/16/RM/2019 Zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 17. 4. 2019. 

 
II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost: 
Záchranářů Chomutova a Jirkova, z.s., IČ 06695183, ve výši 20 000 Kč. 

  

II. Poskytnutí dotací na projekt: 
a)  Mezinárodní setkání sběratelů, žadatelem je Rytíř klub, z.s., IČ 02458870 ve výši 5 000 Kč, 

b)  Festiválek Nechanice 2019, žadatelem je Ženský komorní sbor Jirkov, IČ 46787411, ve výši  8 000 
Kč, 

c) Cesta proti bolesti, žadatelem je Nadační fond Cesta proti bolesti, IČ 05816271, ve výši 10 000 Kč, 
d)  Myslivecký den, žadatelem je Československá myslivecká jednota, z.s. okresní myslivecký spolek 

Chomutov, IČ   67777180, ve výši 5 000 Kč. 

 

 
 
3/16/RM/2019 Záměr pronájmu nebytových prostor v čp. 1147 v ul. Ervěnická v Jirkově  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu v čp. 1147 v ul. Ervěnická v Jirkově, na pozemku               

p. č. 2416, k.ú. Jirkov,  o velikosti 40,64 m2 v III. nadzemním podlaží za účelem provozování odborného 
sociálního poradenství. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu v čp. 1147 v ul. Ervěnická v Jirkově, na pozemku 

p. č. 2416, k.ú. Jirkov, o velikosti 40,64 m2 v III. nadzemním podlaží za účelem provozování odborného 
sociálního poradenství. 

Termín: 27.5.2019 

 

 
 
4/16/RM/2019 Pronájem garáže v čp. 1019 v ul. Ervěnická v Jirkově  

 

I. Rada města-schvaluje 
smlouvu o nájmu nemovitosti v objektu čp. 1019 v ul. Ervěnická v Jirkově, na pozemku p.č.2836, k.ú. 

Jirkov, s vítězem výběrového řízení paní ***, narozenou ***, bytem *** v Jirkově, dle předložené 
zprávy. 

 
 

 



 
 
5/16/RM/2019 Ukončení nájemní smlouvy, záměr pronájmu garážového stání  

 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor /garáže/ u lékárny na nám. Dr. E. Beneše v Jirkově,            

na pozemku p.č. 849/91, k.ú. Jirkov, uzavřené dne 12. 7. 2010 s nájemcem p. ***, nar. *** a to 
dohodou. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu části nemovitosti v patrových garážích v areálu Horník v ulici Vinařická v Jirkově - 

budova bez čp. na pozemcích p.č. 3820/16, 3820/22, k.ú. Jirkov, a to parkovacího stání  č. 21 v garáži 
č. 3 o velikosti 13,70 m2 za účelem parkování motocyklu. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu části nemovitosti v patrových garážích v areálu Horník v ulici Vinařická                   

v Jirkově - budova bez čp. na pozemcích p.č. 3820/16, 3820/22, k.ú. Jirkov, a to parkovacího stání  
č. 21 v garáži č. 3 o velikosti 13,70 m2 za účelem parkování motocyklu. 

Termín: 27.5.2019 
 

 

 
 

6/16/RM/2019 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 174/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout části pozemku p.č. 174/1 v k.ú. Jirkov o výměře 720 m2 za účelem 
využívání zahrady - zázemí k domu čp. 843. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout části pozemku p.č. 174/1 v k.ú. Jirkov o výměře 720 m2                

za účelem využívání zahrady - zázemí k domu čp. 843. 
Termín: 27.5.2019 

 
 

 
 
7/16/RM/2019 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 80 m2 za účelem 

využívání zázemí domů čp. 1156 a 1157. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 80 m2                    

za účelem využívání zázemí domů čp. 1156 a 1157. 

Termín: 27.5.2019 
 

 
 

 

 
 



 
 
8/16/RM/2019 Záměr prodeje části pozemku p.č. 390/1 v k. ú. Jirkov I.  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 500 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 937 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 500 m2 (přesná 
výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 937 

Termín: 27.5.2019 
 

 
 
9/16/RM/2019 Záměr prodeje části pozemku p.č. 390/1 v k. ú. Jirkov II.  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 200 m2 (přesná výměra bude 
určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 935. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 200 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 935 

Termín: 27.5.2019 
 

 
 

10/16/RM/2019 Záměr propachtovat části pozemku pozemku p.č. 3161/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 3161/1 o výměře 376 m2 a část pozemku                   
p.č. 3161/1 o výměře 376 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zahrad. 

  
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 3161/1 o výměře 376 m2 a část pozemku 

p.č. 3161/1 o výměře 376 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zahrad. 
Termín: 27.5.2019 

 

 
 

11/16/RM/2019 Záměr propachtování části pozemku p.č. 224/1 v k.ú. Červený Hrádek  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr propachtování části pozemku p.č. 224/1 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 600 m2 za účelem 

využívání zahrady. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr propachtování části pozemku p.č. 224/1 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 600 m2              

za účelem využívání zahrady. 
Termín: 27.5.2019 



 

 
 

12/16/RM/2019 Prodej částí pozemků p.č. 3892 a 3893/1 v k.ú. Jirkov 

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 3893/1 v k.ú. Jirkov o výměře cca 25 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) a části pozemku p.č. 3892 v k.ú. Jirkov o výměře cca 75 m2 (přesná výměra 

bude určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání přístupu a příjezdu k domu 
čp. 1100 a ke garáži na pozemku p.č. 3893/42 v k.ú. Jirkov panu ***, bytem ***, Jirkov a ***, bytem 

***, Jirkov za smluvní kupní cenu 644,-- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH dle legislativy platné 

ke dni prodeje pozemků. Náklady spojené s prodejem hradí žadatelé. 
 

 
 

13/16/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 1305/5 v k.ú. Jindřišská  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1305/5 v k.ú. Jindřišská o výměře 15 - 20 m2 (přesná výměra bude 
určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání sjezdu - napojení na komunikaci 

pro plánovaný rodinný dům na pozemku p.č. 984/4 v k.ú. Jindřišská manželům ***, bytem ***, 
Chomutov za smluvní cenu 200,-- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou 

k datu prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí žadatel. 

 

 
 
14/16/RM/2019 Smlouva o nájmu části pozemku p.č. 3052/1 v k.ú. Jirkov 

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 3052/1 o výměře přibližně 2177 m2 v k.ú. Jirkov                 

ve vlastnictví Ústeckého kraje, IČ 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem                     
za účelem realizace stavby ,,Rekonstrukce ul. Dvořákova v Jirkově včetně zhotovení okružních 

křižovatek" na dobu určitou od 04/2019 do dokončení stavby s předpokladem ukončení 07/2019 za 50,- 

Kč/m2/rok + DPH dle platných právních předpisů v předloženém znění 
 

 
 

15/16/RM/2019 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 2802/3 v k.ú. 
Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 2802/3 v k.ú. Jirkov            

za účelem umístění, údržby a oprav NTL plynovodu a plynových přípojek v rámci akce "Reko MS Jirkov 
- Bezručova + 7". Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch společnosti GasNet s.r.o. (IČO 27295567), 

se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem. Věcné břemeno služebnosti bude zřízeno na dobu životnosti 

stavby a za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše 
jednorázové úhrady byde určena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby 

geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že 
do vydání kolaudačního rozhodnutí, případně kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
  

 
 
16/16/RM/2019 Žádost o prominutí poplatku za provedený jednotný odtah vozidla  

 
I. Rada města-neschvaluje 

prominutí poplatku za provedený jednotný odtah osobního automobilu značky Škoda Fabia Combi, RZ: 

*** ze dne 23. 4. 2019 paní ***, bytem č.p. ***, na základě důvodové zprávy. 
  



 

 

 
 

17/16/RM/2019 Udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst  
 

I. Rada města-neschvaluje 
žádost pana ***, bytem ***, Jirkov o udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích 

míst. 
 

 
 
18/16/RM/2019 Zajištění míst na sběr jedlých olejů a tuků prostřednictvím firmy Libor 

Černohlávek  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření smlouvy se společností Libor Černohlávek, se sídlem Jakub 38, Církvice 285 33, IČO 16539184, 
ve věci zajištění míst pro sběr jedlých olejů a tuků na veřejném prostranství města Jirkova. 

 

 
 
19/16/RM/2019 Dodatek č. 3 k servisní smlouvě S/11/046  

 

I. Rada města-neschvaluje 
uzavření Dodatku č. 3 k servisní smlouvě S/11/046, uzavřenou s firmou Intermont, Opatrný, s.r.o.,                    

se sídlem Vrskmaň čp. 74, IČ: 49900854 na zajištění pravidelných kontrol a revizí vyhrazených zařízení 
na objektech v majetku města Jirkova. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
připravit nové výběrové řízení na zajištění pravidelných kontrol a revizí vyhrazených zařízení                     

na objektech v majetku města Jirkova. 

Termín: 31.7.2019 
 

 
 

20/16/RM/2019 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - 
Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
výsledek výběrového řízení příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres 

Chomutov na veřejnou zakázku malého rozsahu "PC All In One", dle předložené zprávy. 
 

 
 
21/16/RM/2019 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - souhlas                

s přijetím sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov přijala do svého 

vlastnictví sponzorský dar od dárce ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 

01 Praha 4, IČO 25751018. Jedná se o peněžitý dar ve výši 5.000 Kč, který bude využit pro účely pokrytí 
finančních nákladů spojených s pořádáním turistického kurzu v roce 2019. 

 
 

 

 
 



 
 
22/16/RM/2019 Dům dětí a mládeže Jirkov - zápis z jednání konkurzní komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání konkurzní komise před konáním konkurzu na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Jirkov. 
 

 
 

23/16/RM/2019 Přidělení ubytování v DPS, Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

s přidělením ubytovací jednotky o jedné ubytovací místnosti v DPS Mládežnická 1753, Jirkov pro paní 
***. 

 

 
 

24/16/RM/2019 Schválení do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, 
Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením čekatelky do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložené 

zprávy. 
 

 
 

25/16/RM/2019 Projekt "Cesta z dluhů v Jirkově"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o projektu "Cesta z dluhů v Jirkově", který byl podpořen z OPZ. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. ředitelce MěÚSS 
1.1.  

realizovat přípravné práce vedoucí k realizaci projektu "Cesta z dluhů v Jirkově" a zajistit prostory            
pro realizaci dvou poraden. 

Termín: 28.6.2019 
III. Rada města-pověřuje 

ředitelku MěÚSS Jirkov, p.o. podpisem právního aktu získané podpory z OPZ, výzva 0_52. 

 

 
 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


